
 
 

                                                                     
 

AS.ŁCR.271.17.2024 - 971     Marszów, 24.10.2024 r. 

 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania: Dostawa energii 

elektrycznej, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego AS.ŁCR.271.17.2024 

 

   Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy 

zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

I zestaw pytań: 

 

1. Uprzejmie prosimy o informację, czy dopuszczają Państwo możliwość podpisania umów drogą 

elektroniczną lub korespondencyjną? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą elektroniczną.  

 

2. Ile umów Zamawiający planuje zawrzeć w ramach niniejszego postępowania? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający w ramach niniejszego postępowania planuje zawrzeć jedną umowę dla dwóch obiektów.  

 

3. Czy faktura ma być jedna zbiorcza czy osobno na każdy obiekt? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga aby faktura była zbiorcza z wyszczególnieniem obiektów.  

 
4. "Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych? Jeśli tak, prosimy 

o następujące informacje: 

1.)Jakie to są źródła oraz jaka jest ich moc? 

2.)Jaką ilość energii Zamawiający planuje wprowadzić do sieci? 

3.) Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek energii na 

wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę?" 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie pozyskuje energii z własnych źródeł wytwórczych. 

 

Z poważaniem 


		2024-10-24T14:25:40+0200




